**Cor<sup>o</sup>** ¶ Et ista p ne segtur p. Qz cotingeter sor. z pla. sunt: z tamen nullom o sor. z plato sunt: prima ps p3 p exponetes: z z<sup>a</sup> per p nem. ¶ Secundo segtur. Qz si ne cio: vel cotingeter: aliq sunt: ista aliquo vel aliquib<sup>o</sup> modis sunt p3 pcessu inducti uo. ¶ Quarta p est ista. Oī mo nulla chy<sup>a</sup> est: z tñ no contin gēter nlla chy<sup>a</sup>. e. p<sup>a</sup> ps probat sic: nullom o chy<sup>a</sup> est. aliq a<sup>o</sup> chy<sup>a</sup> e. g. oī mo nlla chy<sup>a</sup> e: p3 pseqntia: cu negatio postposita faciat zc: ans silr. qz suū ddictoriū est falsuz. z<sup>a</sup> pars p batur: qz det oppositū: contingeter nlla chy<sup>a</sup> est: g. pt esse q aliq chy<sup>a</sup> est: p3 pna: ab exposita ad vna suaz exponentiu: z ans falsum: g. z ans. ¶ Ex ista p ne sequit p. Qz omni mo antexps no est: z tñ non necessario antexps no est: p<sup>a</sup> pars p3: vt prius: qz nullo mo antexps est: z secunda silr. qz suuz ddictoriū est falsum: cu ex ipso sequat: qz non pot esse q an chrisus sit: ab exposita ad vna exponetium. ¶ Secundo segtur. Qz nulla istaz co sequentiaz valet. mo contingenti nulla chy<sup>a</sup> est: ergo cotingenter nulla chy<sup>a</sup> e. mo necessario antexps no est: g. necessario antexps no est: qz tam pzie: qz secude consequentie: ans est verū: qz suū ddictorium non est vep: z consequens falsum: vt p3 intuenti.

**His visis** patet responsio ad rōnez concedēdo qbz illaz: necessario oe ens est: aliquo mo oe ens e: no qz ly mo sit terminus supior ad ly necessario: aut ly cotingeter: qz ly necessario: z ly cotingeter sunt aduer bia: z ly mo nomē: s3 qz quelz eaz e necessaria: z tūc ad im probationē: aliquom o oe ens est: z tu es ens: z deus e ens: g. aliquom o deus est: z eodē mo tu es: nego pntiaz: b. n. ppo/

sitio aliquom o omne ens e: e resolubilis: qz resoluta: argua tur p sub ly ens: cu eadē restrictione: z tūc minor erit falsa: vel p no erit inconueniēs: vt ostendit correlariū scdz: secu de conclusionis: quare zc.

¶ Capitulū de possibilitate: z impossibilitate ppositio num: habentium reflexionem supra se.

**Quadragesimo** primo ad qōnez principaliter ar guit sic. Aliqua ppositio e possibilis: z eadē est impossibilis: ergo possibile est eandē ppo sitionē esse verā z falsam: pseqntia t3. z ans arguit: hec ppositio. nulla ppositio e nega tiua est possibilis z impossibilis: g. habeo in tentū: pma pars pbat sic: nullā ppōnez esse negatiuaz est possibile: z ipsa sic adeqte significat: g. e possibilis: p3 pna. z ans est vep: ergo z ans. Jam probatur z<sup>a</sup> ps: qz illa q sit. a. gratia exēpli sit impossibilis. a. eniz no pot esse verū: sic signi ficado adeqte: ergo. a. est impossibile. pbo pnaaz: qz ex oppo sito segtur oppositū: segtur eniz. a. est possibile: ergo possi bile necessariū: vel possibile cotingēs: si possibile necessa rium. a. est verū: si possibile cotingēs. a. pot esse verū: qz co tingēs ppositio e illa: que idifferenter pot esse vera vel fal sa: pbata coseqntia: pbo q. a. non pot eē verū: sic adeqte significado: qz si sic. pono ergo q. a. sit verū sic adequate significado: z arguo sic. a. est verū: z adeqte significat nullā ppositionē esse negatiuā: ergo nulla ppositio e negatiua: z p coseqns nulla ppositio negatiua est vera: tunc sic: nulla ppositio negatiua est vera: sed. a. e ppositio negatiua: qz si gnificat adequate negatiue: ergo. a. non est verum.

**Pro solutione** huius argumēti pono qtuor con clusiones: quaz pma e ista. Aliq p e ppositio mere cotingēs: qz sic adequate significado non pot esse falsa: pbat: hec ppositio e mere cotingēs: aliqua ppositio e: qz cotingēs est ad vtrūlibet: aliqua ppositionē esse: z eadē sic adequate significado: no pot esse falsa: qz no qñ esset: nec qñ non esset: no. n. qñ esset: qz tunc aliqua ppo sitio foret: z sic adequate significaret: ergo qz diu eet: eet vā semp: nec quādo non esset: qz tunc non esset vera nec falsa. ¶ Ex ista p ne segtur p. Qz aliqua ppositio e possibilis q no pot esse vera sic adequate significando: p3 de hac: nulla p ppositio est q non pt eē vera: qz non ipsa existēte: nec ipsa no existente: z tñ ista e possibil: qd p batur: qz ipsa e cotingēs: g. est possibilis: ans p3: qz suū ddictoriū e cotingēs p co clu sionē. ¶ Scdo segt. Qz no ex eo aliq ppositio e necessaria qz qñcunqz ipsa formabilē erit vera: nec ex eo aliqua e ipof sibil: qz qñcunqz formabilē no poterit esse vera: pma ps p3 de ista: aliq ppositio est: z secuda de ista: nulla ppositio est. ¶ Scda p est ista Aliq e ppositio cuius adequatū significa tum pot esse verū: z tñ illa non pot eē vera: p3 de qualz illa rum. ois ppō e falsa: nulla ppō est vera: nulla. n. istaz sic si gnificado. pot esse vā. qz ambe sūt cathegorice isolubiles: z sua adeqta significata possunt eē vā. qz tā oēs ppōnez e falsaz: qz nullā ppōnez esse verā. pot eē verū. ¶ Ex ista p clusione segtur p. Qz aliq est ppō: cuius adequatū significa tum pt eē falsuz: z tñ illa non pt eē falsa: p3 de qualz istaz: aliqua ppō est vera. aliq ppō no est falsa. ¶ Scdo segtur Qz non ex eo aliqua ppositio pt eē vera z falsa idifferēter qz ipsa e cotingēs: hec enim. hoc est falsuz. se ipso demonstra to est cotingēs. z tñ non pot esse vera. similiter hec: hoc e verū se ipso demonstrato e cotingēs. z tamen no potest esse falsa. idē assero in alyz dietis ppositionibus. ¶ Ter tia p est ista. Aliqua est ppositio que idifferenter potest esse vera z falsa: z tamen sua ddictoria non pot idifferēter eē vera z falsa. probat. z pono q. a. sit ista ppositio hoc est. b. vero ista: hoc non est. vtrubiqz demonstrando. b. isto posito. patet q. a. z. b. sunt contradictoria. z. a. potest esse ve

rum et falsum indifferenter: quia iam est verum. et quando  
 b. non erit: ipsum erit falsum: tñ. b. non potest esse verum (vt p3)  
 nec ipso exiit: nec ipso non exiit. ¶ Ex ista conclusio seg  
 tur pmo. Quod aliquod propositio inuicem conuertunt: et tñ vna potest esse  
 vera: et alia non (probat) et suppono q. a. sit illa. hec n̄ est b.  
 illa. hec non est continue demonstrado. b. quo posito. a. et b. cō  
 uertuntur: qz cuiuslibet eaz dictionum alteri repugnat: et tñ  
 a. potest esse verum. b. non exiit. b. et nullatenus potest esse verum  
 (vt p3). ¶ Secūdo segtur. Quod aliquod propōnes inuicem conuertunt:  
 et vna illaz potest esse falsa: et non reliqua: pbat (et capio istas  
 duas) hoc est: et hoc est: quaz prima sit. a. et z. b. et i. qualibet  
 demonstrat. b. isto posito (p3) q. a. et b. conuertunt et a. potest esse  
 falsum p definitionē. b. s. ipz. b. non potest esse falsum. qz nec quā ē  
 nec quā non est. ¶ Quarta est ista. Aliquod est omnia bona et for  
 malia: cuius autem potest esse verum: et omnis non potest esse verum: et itelli  
 go sep sic adēqte significado: et pbo sic. ois propositio est affir  
 matiuā: ḡ nlla est negatiuā: qz dictionum omnis formalit̄ repu  
 gnat anti: et autem potest esse verum (vt p3) qz possibile est q nulla p  
 positio sit pter illā: vel partē eius ois propositio est affirmati  
 ua: autem vero non potest esse verum vt supius est ostensū. ¶ Nota  
 dū tñ q licet huius omne: autem potest esse verum sine sequete: non  
 tñ est possibile: q autem eiusdē sit verum sine omne: semper signifi  
 cado iux cōmunē significatiōē: qz qz diu illa omnia est: tā autem:  
 qz autem est falsum. ¶ Ex ista h̄ne segtur pmo. Quod aliquod sunt inui  
 cem impossibilia: q tñ non possunt simul esse vera (p3 de istis) ois  
 propositio est affirmatiuā: et nulla propositio est negatiuā: q ista  
 non possunt esse simul vera (p3) et pbo q illa sint cōpossibilia: qz  
 ista omnia non valet: ois propositio est affirmatiuā: ḡ aliq̄ proposi  
 tio est negatiuā: tūc sic: dictionum omnis est: ḡ dictionum omnis  
 est cōpossibile anti. ¶ Secūdo segtur. Quod aliquod copulatiua est  
 possibilis: cuius partes principales non possunt esse falses in veri  
 tate: nec falses in falsitate (p3 de tali) ois propositio est nega  
 tiua: et aliqua propositio est: cuius prima pars non potest esse vera: nec se  
 cūda potest esse falsa: ergo non possunt esse simul vere: nec simul  
 falsae: qd autem illa copulatiua sit possibilis (p3) qz partes sūt  
 inuicem cōpossibiles (qd patet) inferēdo ex pma dictionum  
 secunde: in consequentia mala: quare et.

**Disiunctio** patet responsio ad rōnes negādo illā esse im  
 possibile: nlla propositio est negatiua (et ad im  
 probationē) ipsa non potest esse vera: ergo est impossibilis: nego  
 riam (et dico) q ex opposito non segtur oppositū. et ad pba  
 tiōē (cedo) q. a. est possibile contingēs: et nego qm̄ ergo. a.  
 potest esse verum. nec illud dī contingēs qd potest esse verum et falsum  
 indifferenter: s. illa propositio est contingēs: vel possibilis: cuius adēq̄  
 tum significatū est contingēs: vel possibile: et ista propositio est  
 necessaria: vel impossibilis: cuius adēquatū significatū  
 est necessarium vel impossibile: quare et.

¶ Caplm de significatiōe p̄maria: et secūdaria terminoz.

**Quadragesimo** secundo princi  
 paliter ad q̄stio  
 nem arguit sic. ista propositio est vera. Al̄ est asin?  
 et eadē est falsa. igit̄ q̄stio va (omnia tenet) cū  
 maiori: qz asin? est al̄: ergo al̄ est asin? (omnia p3)  
 p uersionē simplicē: et autem est verum: ḡ et autem:  
 minor vō pbatur sic. ista propositio. al̄ est asi  
 nus. est vna indefinita affirmatiua: cuius s̄bz significat p hoiez  
 et copula p̄ eē. et p̄dicatū primo asinū. et tota propositio significat p  
 in cōpositionē suaz partiū: ergo tota illa propositio signifi  
 cat pmo hoiem eē asinū. s. hoiem esse asinū est falsum: ergo  
 illa propositio est falsa. al̄ est asin? (autem totū p3) pter quo ad il  
 lam particulā ly al̄ significat p hoiez: quā pbo sic ly al̄ signi  
 ficat hoiem. et n̄ secundarie: ergo p̄marie (p3 omnia) cū maiori.  
 et minori pbo. qz si secundarie ly al̄ significat hoiez: sit ergo  
 istemodus secundarius. a. et tūc arguit sic. a. mō ly al̄ signifi  
 cat hoiez: ergo. a. mō ly al̄ significat al̄ (p3 omnia) ab inferio  
 ri ad suū supius affirmatiue: et sine impedimēto. tūc sic. a. mō

ly al̄ significat al̄: et a. modus est secundarius et ex anti: ergo mō  
 secundario et consequenti ly al̄ significat al̄: qd est falsum et  
 contra doctrinam omnium logicorum.

**Pro solutione** huius argumenti pono quatuor  
 conclusiōes. quaz prima est ista. Ly p̄ om̄  
 al̄ significat al̄: et omne al̄ significat idē terminū al̄ (prima  
 pars p3 ex grāmatica) et z. pbat. ly al̄ significat te. et non est  
 maior rō de vno qz de alio ali: ergo qdlibet al̄ significat ly  
 al̄. omnia t3. et autem arguit. qz si nō. detur oppositū: et segtur ista  
 q. qz aliq̄ est propositio singularis affirmatiua vera i recto nu  
 meri singularis h̄ns s̄bz et p̄dicatū et tñ n̄ p eodē suppoit s̄bz  
 pro quo supponit p̄dicatū. pbat (et assigno illā) tu es al̄: et  
 arguit sic q. p̄dicatū pro nullo supponit: ergo q vera (omnia  
 tenet) et autem arguit. p̄dicatū nihil significat: ḡ pro nullo sup  
 ponit (p3 omnia) a superiorī distributo negatiue ad suū inferi  
 mobilr: autem vero p3 p rōnez oppositā. qz te istud p̄dicatū  
 nō significat. ergo p idē nec aliqd aliud. ¶ Ex ista h̄ne seg  
 tur p̄. Quod non plura significat ly al̄: qz ly hō. qz infinita signi  
 ficat ly hō. et non plura qz infinita significat ly al̄: ergo et c. mi  
 nor patet. et maior pbat sic. oēs hoiez possibile significat ly  
 hō. et infiniti sunt possibile hoiez: ergo infinita significat ly  
 homo. ¶ Secūdo segtur. Quod ly hō est spēs respectu illi? termi  
 ni adā: vel antexp̄s. et ly aial est genus respectu illi? termini  
 chy. p̄ma pars pbat sic. ly hō significat antexp̄m vel adā  
 et nō p. nec tanqz supius. ergo tanqz inferius: et est spēs. ergo est  
 spēs respectu cuiuslibz illoz. Eodē modo pbat z. ps sic. ly  
 al̄ qd est genus significat chy. et nō p. nec tanqz supius. ergo  
 tanqz inferi. et p om̄ est genus ad ly chy. ¶ Secūda est ista. ly  
 al̄ significat primo al̄. nō tñ aliqd al̄ significat p̄ (prima ps  
 p3) de cōmuni mō loq̄ndi. et secūdam pbo sic. qz si aliqd al̄ ly  
 al̄ significat pmo. p idē omne al̄ ly al̄ significat pmo. et tunc  
 segtur q impossibilis. qz propositio necessaria significat pri  
 hoiez esse asinū. pbatur (et capio illā propositiōē) al̄ est al̄  
 (et patet) q illa est necessaria (sed pbo) q ipsa significet  
 pmo hoiem esse asinū. qz ipsa est vna indefinita affirmatiua  
 cuius subiectū significat p hoiem. et copula esse. et p̄dicatū  
 pmo asinū. et tota propositio significat pmo iux cōpositionēz  
 suaz partiū: ergo tota propositio significat pmo hoiem esse  
 asinū (p3) cū minori. et maior habetur ab opposita respon  
 sione. ¶ Ex ista h̄ne segtur p̄. Quod si aliqd ly aial significat. Cor<sup>m</sup>  
 illud significat solū scōarie et ex anti (pbat) nā li aial nihil  
 significat nisi aial. s. qdlibet aial significat secundarie. et ex  
 anti: ergo et c. maior est euidēs. et minorē pbo. qm̄ ly aial signi  
 ficat quodl3 aial p h̄nez primā: et nullū aial significat pmo.  
 ergo quodl3 aial significat secundarie. et ex anti. ¶ Secūdo Cor<sup>m</sup>  
 segtur. Quod ly aial significat pmo aial. et significat te si pmo:  
 non tñ significat prius te aial. qz te. qz in quocūqz instāti si  
 gnificat: aial: in eodē instāti significat te (cedo tñ q pus)  
 nā significat aial: qz te. quia prius nā est aial qz te. et sicut se  
 h3 res ad esse. ita se h3 ad cognosci. z. metaphisice. ideo ly  
 aial prius nā significat aial. qz te. ¶ Tertia est ista. quali  
 cūqz mō significandi ly aial significat aial. tali mō signifi  
 cat hoiez. non tñ qualitercūqz ly aial significat aial: taliter  
 significat hoiem. prima pars probatur (qz dato opposito)  
 sequitur q ly aial infinitis modis significaret. qm̄ alio mō  
 te et alio modo me. et sic infinitum. qd est absurdū. z. pars  
 pbat sic. qm̄ si qualitercūqz ly aial significat taliter signifi  
 cat hominem. sed primarie significat animal. igitur prima  
 rie significat hominem (patet consequentia) qz sic vniuer  
 saliter sillogizatur cū istis signis vniuersalibus. aduerbia  
 libus. et conclusio est falsa. ergo aliqua premissarum. et non  
 minor. ergo maior. ¶ Ex ista conclusio sequitur primo. Cor<sup>m</sup>  
 Quod tam modo primario qz mō scōario ly al̄ significat: et tñ  
 vnico modo significat ly animal. prima pars probatur qm̄  
 tam primarie qz secundarie significat ly al̄: ergo modo pri  
 mario: et mō secundario significat ly al̄. Secūda ps: p3: ex quo

non significat pluribus modis: unde idē modus significā / di illius termini al: est primarius: & secundarius. Prima / rius in significando animal. & secundarius i significādo ho / minem: vel asinum. ¶ 2<sup>o</sup> sequit. Quā modo primario ly al / significat hoīem: & modo secundario significat hominem / ly al: non tñ primarie significat hoīez: nec secundarie signi / ficat al: pma pars p3. q2 vnico modo significat ly al: oīa sua / significata. 2<sup>a</sup> pars p3: q2 aliter propositio necessaria signi / ficaret primarie impossibile: & propositio impossibilis signi / ficaret primarie necessarium: qd non est admittendū. vbi / aut alibi dicerem: q ly al nō significat modo primario ho / minem: intelligo ly modo primario aduerbialiter: & nō no / minaliter: qualiter sumo i pposito. ¶ 4<sup>o</sup> . 2<sup>a</sup> est ista. Ly hō / eqz secundarie & ex pñti significat al: sicut te: & tñ non eque / distince significat illa: prima pars p3: & 2<sup>a</sup> probatur: qz ly / al ponitur in diffinitione hoīs: & non ly tu: nec aliquod eius / suppositū formaliter: nec virtualiter. ¶ Ex ista hne sequi / tur. primo. Quā ista propositio. homo est hō: significat asser / tiue hoīem esse al: & non te esse hominē: p3: qz illa significat / hoīem esse aīal: & sequitur formaliter hō est homo: q homo / ē aīal: ergo ipsa significat assertiue hoīez esse aīal: sed qz ea / dem propositio significat te esse hoīem: & non sequitur for / maliter: hō est homo: ergo tu es homo: ideo illa propositio / significat nō assertiue te esse hoīem. ¶ 2<sup>o</sup> sequitur. Quā nō / quicqd & qualitercūqz signi significatur per vnū dīctorioz / assertiue opposito modo: significat per reliquū: qz prima p / positio nullus hō est homo: significat assertiue me non eē / te: qz sequitur formaliter nullus hō est homo: q ego nō suz / tu: s3 ista: aliquis homo est hō: nō significat assertiue me eē / te: cū non sequatur: aliqs homo est hō: ergo ego sum tu.

**Hic visis** respondetur ad rationē concedendo illā: / Al est asinus: & nego q sōm significet pri / boīem: & dico: q ly al significat p. al: & secundarie hominē: / vnico tñ modo: & cū dicitur: q modo secundario & ex pñti ly / al: significat al: cedo. 2<sup>o</sup>: & consequens: nec hec est cōtra do / ctrinam oīum logicoz: tenendo ly mō noialiter: vt vocali / ter sonat: tenendo tñ aduerbialiter mō primario. i. prima / rie: & modo secundario. i. secundarie: non concederē illam: & / sic sumēdo: procedit cōtra doctrinā oīuz logicorū. ¶ No / tandum tñ q li primo non sumit hic cōparatiue: sed officia / biliter: & conuertibiliter cum ly primo adequate & officiat / sic. ly. hō significat primo hoīez: ly homo significat indefi / nite oēm hoīem: sub rōne q est homo: & non significat nō / hoīem. Item ly risibile significat p risibile. similiter offi / ciabiliter: ly risibile significat indefinite omne risibile sub / ratione qua risibile: & non significat non risibile. Itē ista li / oīs homo significat primo oēs hoīem: sic officiat: ly oīs hō / significat vlr oēm hoīem: sub ratione q homo: & non signi / ficat non hoīem. Itē. ly non hō: significat p non hoīem: sic / debet officari. ly. non hō significat infinite non hoīem: sub / rōne qua non hō: & non significat hoīez. ēt modo p simili of / ficiatur ly adequate: & primarie: quare rē.

Capitulū de existentia & vitate significati propositionis.

**Quadragesimo** tercio ad qstōnē / principaliter ar / guitur sic: ista propositio est vera. Antexps / est: & eadē est falsa: ergo questio vera: tenet / consequētia: cū minoz: & maiorē probō: sup / posito q. a. sit ista: antexps est: quo supposi / to arguitur sic. a. propositio significat preci / se sicut est: q. a. propositio est vera: pñta tenz: & añs arguitur / .a. propositio significat precise hoīem esse: & hoīem esse ē si / cut est: ergo. a. propositio significat precise. sicut est tenet / pñta: cum minoz: & maiorē probō sic. a. propositio est vna / singularis affirmatiua de scdo adiacente: cuius sbm signi / ficat precise hoīem: & copula significat precise esse: & tota. a.

propositio significat iuxta compositionē suoz terminoz: / ergo. a. propositio significat precise hoīem esse: p3 pñta: quia / modo p simili probatur illā significare p: antechristū eē: s3 / añs arguitur quo ad istud: qd sōm significet pñse hoīem: & / argno sic. ly antexps significat pñse antexpm: ergo ly ante / xps significat pñse hoīem: p3 pñta: ab inferiori ad suū supe / rius affirmatiue dictiōe exclusiua addita eisde: vnde bene / sequitur: tñ antechristū significat ly. antexps: ergo tñ ho / minē significat ly antexps ēt a parte predicati. tu vides pñ / se hoīem: ergo tu vides pñse al. tu percutis pñse antechri / stum: ergo tu percutis precise hominem.

**2<sup>o</sup> solutione** huius argumenti pono quatuor / hnes: quaruz prima est ista. Ali / qua propositio aliquotr esse significat adequate qualiter ē: / & tñ suum adequatū significatū non est. probatur ista ppo / sitio. Adā est significat adequate adā esse: & taliter ē: ergo / & cetera: pñta tenet: cū prima parte añcedentis: & scdaz pro / bo: taliter est qualiter fuit adā esse: ergo taliter est. patet cō / sequentia: qz taliter significat illa secunda pars. vnde sicut / hec copulatiua: aliqualis fuit adā: & tu es talis: non signifi / cat q aliqualis fuit adā: & tu es adā: s3 significat q aliquis / fuit adam: & tu es talis qualis fuit adā: ita hec copulatiua / ly adam est: significat adequate adā esse: & taliter est signifi / cat assertiue q ista ppositio significat adā esse: & q taliter / est: qualiter fuit: vel potuit esse adam esse: qz actus signifi / cādī ferē vsqz ad ymaginabilia: q at adequatū significatū il / lius adā est: non sit: p3: qz adam esse non est. ¶ Ex ista hne / sequitur primo. Quā aliqua propositio significat aliquotr eē / adequate: & taliter esse est verum: & tñ adequatū significa / tum eius nō est veruz: p3 de ista: antexps est cuius adequa / tum significatū non est verū. s. antexps esse: & tñ ipsa signi / ficat adequate antexpm esse: & taliter esse est verū: qz te eē / est: verū: & te esse est taliter: qliter erit antexpm esse. ¶ Se / cundo sequitur. Quā aliqua propositio significat aliquotr el / se adequate: qliter est: & taliter est verū: & tñ illa propositio / non est vera: p3 de qualibet istaz: adam est: antexps est: te / eniz esse: aut sortē esse est: ac etiā est veruz: & te esse: seu sor / esse est taliter: qliter fuit adā esse: & taliter qualiter erit an / texpm esse. ¶ Secūda hne ista. Aliqua est propositio que / aliquotr esse adequate significat: qualiter esse est falsum: & / tñ suum significatū adequatū non est falsum: patet de ista: / antexps erit: cuius adequatū significatum est verū: & ipsa / adequate antexpm fore significat: qualiter eē est falsuz: qz / adā fore est falsuz: & adam fore est: vel fuit taliter: qualiter / est vel erit antexpm fore: ergo rē: p3 consequētia: qz ly sōm: / h3 viū ampliatiuā ad preteritū: & futurū. ¶ Ex ista hne se / quitur primo. Quā aliq propositio significat aliquotr esse: / qliter esse est verum: & taliter esse est falsum: p3 de ista: añ / christus erit: que significat antexpm fore: & taliter est falsū: / qualiter erit antexpm fore: vt adam fore: & taliter est verū: / qualiter erit antexpm fore. vt platonez fore: dato q plato / erit. ¶ Secundo sequitur. Quā aliqua est propositio vera & / necessaria: que aliquotr eē adequate significat: & taliter / esse est falsum & impossibile: p3: qm ista propositio homo ē / aīal: est vera & necessaria: que hoīem esse adequate signifi / cat: & taliter esse est falsum & impossibile qz Chy<sup>m</sup> esse al / est falsum & impossibile: & chymeram esse. animal si esset: / esset taliter esse: qualiter eē est hoīem esse animal: q rē: p3 / pñta: qz ly falsum: & ly impossibile ampliant vsqz ad ymagi / nabilia. ¶ Tertia hne ista. si ly sicut equialet huic com / plexo: aliquotr q est non oīs ppositio vera significat si / cut est: patet: qz nulla chy<sup>m</sup> est: ē propositio vera: & tñ non si / gnificat sicut est: qz nō significat aliquotr qd est: ex eo q / nullam chymeram esse non est. ¶ Ex ista hne sequitur pri / mo. Quā si ly aliter q est equialet huic complexo: aliquotr / q non est: ita chy<sup>m</sup> est: non significat aliter q est: quia nō si